Adamus Schmitz ex Oberembt, natus m. Sept. 1649; absoluta et magisterio in artibus coronata in gymnasio Laurentiano sub domino licentiatu Fuchsio philosophia non temere, sed multis instantiis praeviis et notata constantia a me susceptus, induit habitum candidum 16 Jul. 1669; subdiaconus et diaconus cum praecedente effectus; quadriennio audita Coloniae theologia, ordinatus sacerdos 1677; sabbatho sitientes primitiatus 23 Mai.; eodem anno cum fratribus tribus novitiis et uno professo repetiit logicam et partem physiees; successit fr. Theodoro Firmenich in cura seminarii 1678 12 Mart.; m. Aug. nomen praesidis sortitus; a. 1679 baccalaureus theologiae formatus; a. 1682 20 Oct. electus coadiutor Saynensis. Deus ei benedicat. Resignavit coadiutorium a. 1690 5 Jul. ex causis. Substitut dein aliquo tempore Dunwaldiae; a. 1691 sub finem ex intentione eundi Pragam, substitut aliquo tempore Viennae, et in monasteriis nostris Moraviae; a. 1693 m. Apr. pervenit Pragam; a. 1700 in Ungariam profectus in qualitate commissarii ordinis super recuperandis monasteriis. A. m. 1703.

Ernestus Seyler, Schleidanus, quondam minister defuncti amplissimi domini Norberti abbatis, dum in vivis esset, non pigro pede ad fastigium philosophicum Coloniae ascendit, petito et recommendatione propriae ingenuitatis magis, quam preee fr. Jo-

annis Bewer pastoris Ripsdorfiensis obtento loco, vestitus est 16 Jul. 1662; subdiaconus et diaconus cum praecedente; sub studiis theologicis Dunwaldiae subsistens febri calida ad meliorem vitam evocatus est. A. prof. 1671, a. m. 1676.

Henricus Emmerichs, natus 15 Aug. 1651, filius praetoris quondam nostri Emmerici Call, quo longa tabe a. 1669 consumpto et matre Barbara Aldendorfis Monasterio-Effiae concedente adolescentis hie Steinfeldiae natus, et a pueri nec non in studiis philosophicis educatus locum instantissime petiti; vestitus a. 1670 18 Aug.; a. 1677 medio anno aegrotavit; sacerdos factus a. 1678 26 Febr., primam hostiam obtulit 12 Apr. feria secunda paschae; a. 1680 m. Apr. rector in Sistig; a. 1681 3 Jan. sacrista, a. 1682 m. Jul. sacellanus Erpensis; a. 1685 4 Jul. sacellanus et vicecuratus in Ellen, ubi obiit. A. prof. 1672, a. m. 1691.

Bado Coickhoven, Coloniensis, avo doctore et parente licentiatu*m* iurium natus 1652 9 Febr., quorum uterque in officio serenissimi Coloniensis apud aulicum eius iudicium coloniense constitutus et patriis familiis immixti, adolescentem hunc in vivis et apud nos novitium 18 Aug. 1670 reliquerunt, ex physica ad nos venientem; postmodum adhibitus studiis altioribus; ordinatus est sacerdos 1678 post pentecosten, primum sacrificium obtulit in Dunwaldt dominica post festum S. Norberti a currentibus Colonia dom. Consule Hoevel, Oeckhoven et dom. Schnorrenberg non tamen citatis, ne mos ordinis infringeretur; solverunt expensas prandii frugalit; a. 1679 m. Jul. rector Callensis factus. 1680 25 Febr. in Sistigh; eodem anno post capitulum provinciale Coloniae circa theophoriam celebratum, assumptus est a dom. praefato Wadegotensi pro instructione novitiorum et pastore; in eius locum suscepimus fr. Nicolaum Rode sacerdotem. Obiit Wadegotiae ex morbo dysenterico, magno omnium ibi existentium et nostrorum dolore, bonorum talentorum et magnae exspectationis religiosus. A. prof. 1672, a. m. 1680.

Petrus Engels ex Freissheim, fratrum nostrorum Bodenheim patruelis seu nepos, natus 1649 24 Jan.; degustata philosophia vestitus est 18 Aug. 1670; postea studuit Coloniae theologiae pro modulo; sacerdos ordinatus post pentecosten 1678 servavit primitias Steinfeldiae 3 Jun.; a. 1680 23 Febr. denunciatus cantor; coepit regere capellam in Wildenburg eodem m. Jul.; eodem anno 1680 23 Decb. missus in Niderehe, ubi post 5 dierum pleuride immature obiit. A. prof. 1672, a. m. 1683.

Joannes Clamersheim, Monasterio-Eiffiae; a. 1671 in vigilia nativitatis Christi, perstrepenibus maximis dissidiis inter archiepiscopum et civitatem Coloniensem vestitus est; a. 1676 6 Novb. ad chorum missus Dunwaldiam, unde 1677 4 Mai. ad studia Coloniam; subdiaconus eodem anno in adventu factus, deinde a. 1678 diaconus et calidissima febri in aestu huius anni correptus, non bene convenientibus medicis in praescriptione pharmacorum, cum omnium dolore et opinione citius extinctus Coloniae in seminario et in oratorio S. Norberti sepultus est. Spei non parvae erat, si supervixisset, fructum studiorum altiorum suo tempore fuisse redditurum. A. prof. 1674, a. m. 1678.

Jacobus Bardenheuer ex Kirberich (Kirchberg) iuxta Juliaicum; natus a. 1652 9 Sept., cognatus fratris Leonardi Goffinee, vestitus est 4 Jan. 1672 constituens cum socio totoque coetu Steinfeldensi numerum 72 personarum viventium; a. 1677 post theophoriam Coloniensem Dunwaldiam missus; subdiaconus factus ante natale domini, quando et coepit studere in seminario Coloniensi; sacerdos ordinatus 1680 in quadragesima, primitiatus 29 Mai. in vigilia aseensionis, mox sacrista Steinfeldensis, nominatus lector ad initium 1681; a. 1685 7 Mart. Coloniam ad seminarii inspectionem missus; 1687 26 Mai. praeses declaratus, in qua functione obiit. A. prof. 1674, a. m. 1687.

Matthias Hornbach, Treverensis, natus a. 1647 9 Jul. ex servitio baronis de Landseron-Harff, satrapae Geilenkirchensis; ad eiusdem commendationem transivit in servitium Christi; vestitus 1672 ipsa S. Apostoli Mattheiae futurus laicus seu conversus; post professionem adhibitus est diversis ministeriis, morem gereus, puta butelarii ministri infirmorum, inspectoris vindemiae et potissimum vero sartoris; obiit 1712 12 Apr. A. prof. 1674.

Hermannus Berchem, Tolbiacensis, natus 1655 9 Jul.; post multas instantias cum tempora plurium admissionem minus suaderent, absoluta in Gymnasio Laurentiano philosophia vestitus est 1675 22 Aug., professus 1677 2 Mai. tulitque nomen Hermanni iuxta proprium votum, ab ante Joannes Adamus nominatus; subdiaconus ordinatus ante natale domini, ad studia missus 1678 10 Mai. diaconus in fine anni 1679, sacerdos 1686 post pentecosten, primitiatus 4 Aug.; a. 1681 21 Apr. remissus ad studia Coloniam, sed mox circa initium Aug. revocatus ad conventum; a. 1692 m. Jan. pastor ad S. Andream factus; eodem

anno 2 Novb. magister novitiorum, insuper 1683 4 Mart. cireator; a. 1684 22 Jun. supprior; a. 1686 19 Novb. Saynam missus pro fungendo munere supprioris; a. 1687 4 Novb. nominatus et 18 Novb. investitus pastor in Wehr; a. 1691 17 Aug. prior Steinfeldensis; a. 1697 14 Decb. a vicario in spiritualibus et 15 Decb. ab officiali Bonnensi obtinuit investituram pro parochia in Marmagen; a. 1698 5 Febr. ab officio prioris absolutus est; obiit ex maligna et maculosa febri, religiosus, longiori vita dignissimus ob amorem disciplinae claustralnis, ad quam semper suspirabat, etsi forinsecus degens; funus Steinfeldiam translatum et humatum est. A. prof. 1677, a. m. 1700.

Everhardus Fuchsius, Juliacensis ex Putzlohn, natus 1653 initio Febr., doctoris philosophiae Godefridi Fuchsii frater, postquam professorem infimae classis apud Laurentianum Coloniense in secundum annum egisset, vestitus est in octava S. Norberti 18 Jul.; biennio et ultra Coloniae operam dedit studiis theologicis; sacerdos factus post pentecosten 1680, primitiatus Dunwaldiae infra octavam S. Norberti; eodem anno praefectus veluti paedagogus sex studentibus fratribus ad repetenda inferiora et humaniora in asceterio Dunwaldensi per Aug. et Sept.; eodem anno 1680 30 Novb. nominatus magister novitiorum; 1681 7 Jan. supprior; a. 1682 3 Novb. missus Coloniama pro vicepraeside vacante tamdiu stallo supprioris, quod anno 1684 Steinfeldiam revocatus repetiit; mox 22 Jun. nominatus prior Steinfeldensis; a. 1691 5 Jul. assumptus pro secretario visitationis Reichsteiniae; ad petitionem professorum Reichsteinensium prior ibidem nominatus; a. 1693 16 Oct. declaratus in priorem monasterii Marensis, quo 29 eiusdem mensis abivit; a. 1700 sub vindemia infirmari coepit, vectus navigio Coloniam infirmus ad pastoratum S. Columbae pridie omnium sanctorum deflexit ibidemque, nolente eximio dom. pastore Petro Hauptmann, utpote cuius in infimo fuerat collega, eum dimittere, 13 Novb. ex maligna febri ad consortium sanctorum abiit, bonus, religiosus et prudens. In electione paria ferme mecum habuit vota. A. prof. 1678, a. m. 1700.

Friedericus Begers ex Waldorff, natus a. 1645 5 Apr.; absoluta philosophia in gymnasio Laurentiano auditisque institutionibus iuris a. 1671 14 Sept. abiit pro addiscenda praxi camerali Spiram, ubi et a. 1672 16 Novb. notarius caesareus creatus et a. 1674 immatriculatus; munere hoc usque ad annum 1675

ibidem et postea Juliaci ac Aquisgrani funetus, tandem manum misit ad fortiora et Steinfeldiae fervide instans assumptus et cum praecedente vestitus, professus studiis applicatus et ordinatus est; primitiatus 11 Sept. 1680; eodem anno 24 Decb. nominatus rector capellae in Wildenburg et sacrista Steinfeldensis; a. 1681 m. Aug. factus prior in Flüssich; a. 1684 14 Oct. cellarius Steinfeldensis; ab hoc officio liberatus et supprior ac rector ad S. Andream proclamat⁹ 2 Apr. 1690; postulatus pro pastore in Gangeld 1691 in fine Jan.; a. 1696 30 Aprilis in camerarium christianitatis Süsterensis electus, Religiosum hunc magnae capacitatis et experientiae resolveram applicare inspectioni bonorum nostrorum ad Ararim, sed 26 Oct. ex Ahrweiler, ubi vindemiae intenderat, reversus prope domunculam S. Antonii, hora abhinc, ex equo decidit, utique catharro suffocativo pressus, atque 30 Oct. absque redeunte loquela prævia absolutione sacramentali et sacramento extremae unctionis munit⁹, obiit in domino, circa octavam vespertinam. Requiescat in pace. A. prof. 1678, a. m. 1701.

Gerhardus Fingerhoet, Coloniensis, natus a. 1656 7 Apr. absoluta philosophia in gymnasio tricoronato multisque se admitti petens, vestitus est in octava S. Norberti 1676; studiis altioribus applicatus 1678 31 Mart., subdiaconus 1679, diaconus 23 Decb., sacerdos 1680 m. Sept., primitiatus 1 Nov.; a. 1681 initio Jan. factus cantor, 21 Apr. ad studia remissus, sed mox reversus, pergit exercere munus cantoris; 30 Aug. simul rector in Wildenburg; a. 1682 liberatus ob genium et mores discordantes m. Augusto, et ab ante m. Julio ab officio cantoris; a. 1684 27 Jan. nominatus rector in Sistich, eodem anno 11 Apr. missus in Niederehe; inde sub finem anni Steinfeldiam revocatur; a. 1685 m. Febr. mittitur in Clarholt pro pastore; a. 1690 m. Oct. revocatus, mox m. Novb. missus Hambornam pro priore et pastore; inde revocatus m. Jul. 1681 non volens se debit⁹ modis comportare; a. 1692 19 Decb. factus sacellanus in Hochkirchen; a. 1696 23 Mai. imposui ipsi post habita per octo dies exercitia spiritualia, curam in Fritzdorff, 9 Oct. praesentavi ipsum dom. officiali pro investitura pastoratus, quam obtinuit secunda eiusdem mensis. Ex calida febri obiit pastor 21 Jan. intra decimam et undecimam noctis, ad mortem bene præparatus et resignatus; anima sit in pace. A. prof. 1678, a. m. 1700.

Casparus Wintzheim, Monasterio-Eifflius, natus 1655 30 Oct;

absoluta philosophia in Gymnasio Laurentiano et suscepto ma-
gisterio admissus et vestitus est in vigilia pentec. 5 Jun. 1677;
subdiaconus extra tempus ordinatus est 1679 27 Aug.; a. 1680
per Aug. et Sept. cum quatuor sequentibus Dunwaldiae repetit
studia humaniora; dein post electionem novi abbatis m. Oct.
coepit studere Coloniae; 21 Deeb. diaconus; a. 1681 1 Jul. ex
maligna calida febri per decennium perpessa, diem clausit extremum,
megnae spei, religiosus, cuius animam etsi coelo maturam, im-
maturius tamen, quantum nobis videbatur, e corporeo ergastulo
digressim, divina bonitas aeternis gaudiis recreare dignetur. Amen.
A. prof. 1679, a. m. 1681.

Michael Kuell, Tolbiacensis, qui et fratrem apud nos habuit
in novitiatu, natus a. 1658 17 Sept., absoluta philosophia apud
Laurentianum et magister promotus, vestitus subdiaconus et dia-
conus ordinatus cum praecedente; presbyter creatus 1682 19
Sept., primitias celebravit 10 Jan. 1683; nominatus rector in
Call, non diu post celebratas primitias 7 Febr. pro Dunwaldt
designatus theologiae lector 3 Jan. 1684; a. 1685 23 Febr.
revocatus Steinfeldiam primo praelegit tractatum de peccatis,
postea philosophiam, sub qua a. 1686 in octava S. Norberti missus
in Reichstein pro vicepriore, pro eo tamen a religiosis non ag-
nitus, super quo videantur paralipomena; reversus Steinfeldiam
21 Sept. continuavit philosophiam, quam sub auspiciis illustr.
dom. suffraganei Coloniensis, Henrici d'Anethan hic praesentis,
post pentecosten propugnari fecit per fratres. Anno 1687 mox-
que 25 Mai. nominatus lector in seminario Coloniensi; praeses
factus 1688 7 Jan.; a. 1693 14 et 16 Mai. habuit principia
biblicum et sententiarum; 3, 6, 8 et 10 Jul. respondit pro licentia
theologica, eodem anno 2 Deeb. electus in abbatem Steinfeldensem,
non elatus, sed gravatus tanto ministerio. Deus largiatur gratiam,
ut eo ad Dei gloriam, ordinis ac Steinfeldiae bonum, suam sub-
ditorumque salutem fungatur; vicarius generalis licet indignus
1706 15 Mart.; mortuus 25 Apr. 1732. Anima eius sit in bene-
dictione; corpus in sepultura abbatum Steinfeldiae tumulatum. A.
prof. 1679.

Godefridus Daniels, Montensis; filius indicis in Myselvę natus
a. 1656; audita ex parte physica in gymnasio Laurentiano cum
antecedente vestitus, ad studia missus, subdiaconus et diaconus
factus; presbyter a. 1682 in quadragesima, primitiatus 5 Apr.

dominica in albis; institutus sacrista eodem anno in Junio et paulo post simul cantor; a. 1684 25 Aug. missus in Niderehe pro cura animarum in Nohn; a. 1686 30 Novb. Steinfeldiam rediit; a. 1687 12 Febr. missus Heinsbergam pro confessario virginum; inde revocatus 1688 m. Jun. et 5 Jul. remissus in Niderehe; inde a. 1690 in fine Novb. pro sacellano in Hochkirchen; a. 1692 4 Decb. nominatus prior in Niderehe; a. 1703 feria tertia paschalis lecto sacro matutino, contulit se in Dollendorff, invitatus a dom. comitibus, a quibus prope capellam noviter extructam hora quinta, vale sumens, ex equo cecidit examinis catharro haud dubie obrutus, cum ab octiduo hic praesens et computum suum exhibens conquereretur; super defluxionibus nimiis collum obruentibus. Anima gaudiis coelestibus recreetur in aeternum. A. prof. 1679, a. m. 1703.

Michael Luckenrath ex Risstorff abbatis Luckenrath ex fratre nepos, natus a. 1658; absoluto cursu philosophico apud pp. S. J. Coloniae studium religiosum auspicatus est in festo S. Thomae Aqu. a. 1680 16 Mart. ordinatus subdiaconus, sacerdos 1682 in quadragesima; primitiatus 30 Mart. feria secunda paschae; 30 Aug. nominatus rector in Wildenburg et succendor; a. 1684 m. Aug. cantor, a. 1685 13 Apr. sacellanus in Fritzendorff; a. 1688 13 Jul. confessarius in Heinsberg; a. 1690 m. Novb. Hambornam missus pro cellario; a. 1700 revocatus m. Febr. et 26 eiusdem in cellarium Steinfeldensem declaratus; a. 1711 5 Apr. nominatus prior Dunwaldensis; obiit 8 Mai. 1716. A. prof. 1679.

Matthias Schwanenberg, Dusseldorpiensis, natus 1638 11 Oct. quod in studiis sub doctore Fuchsio bene substitisset et magister artium promotus ad multas instantias vestitus est festo S. Thomae 1677; subdiaconus in quadragesima 1680, missus Dunwaldiam et Coloniam cum praecedentibus; presbyter 1682 19 Decb. primitiatus Dunwaldiae 1683 6 Jan; post paucas hebdomadas 7 Febr. nominatus rector in Sistigh; pro Dunwaldt philosophiae lector institutus 3 Jan. 1684; missus in Romerstorff pro lectore et magistro novitiorum 1685 in fine Jun.; a. 1687 m. Mai. lector Steinfeldiae; a. 1688 7 Jan. missus Coloniam pro lectore seminarii; a. 1689 16 Sept. missus in Wehr pro vicecellario; a. 1691 27 Jul. cellarius; obiit a. 1696 25 Mart. ex phthisi; religiosus, bonus et prudens. A. prof. 1679, a. m. 1696.

Reinerus Schmitz ex Oberembt, magister artium promotus vehementer instans vestitus est feria tertia paschae 12 Apr. 1678;

subdiaconus ordinatus est post pentec. 1680, missus Coloniam ad studia 1682 post pascha; ordinatus diaconus eodem anno post pentec.; sub studiis continuo fere morbo phthisin sapiente laboravit tandemque a. 1673 per aliquot menses lecto affixus longa tabe consumptus, in brevi explevit tempora multa 15 Oct. A. prof. 1680, a. m. 1683.

Joannes Rick ex Vettweiss natus 1656; sub et post exceptam in gymnasio Laurentiano philosophiam sub rev. dom. Wirtz Coloniae instruxit iuventutem; accende commendatione dom. magistrae Fussenensis Wolfskeell octogenariae, et fratri Stephani Horrichem prioris Reichsteinensis ad proprias multiplicesque instantias vestitus, subdiaconus et diaconus ac ad studia missus cum praecedente; sacerdos 18 Deceb. 1683, primitiatus 6 Jan. 1684 et non diu post circa purificationis nominatus rector in Call; a. 1685 26 Sept. missus Heinsbergam pro sacellano et cellario; a. 1690 factus pastor in Brachelen; obiit post novem dierum infirmitatem a. 1722 21 Mai. mane intra septimam et octavam. A. prof. 1680.

Petrus Seyhl, Edgeranus, natus 1653, studiis incubuit Moguntiae, postquam pluribus mensibus ob irruptiones francicas et occupationes oppidorum atque arcium vacationem suam apud nos in habitu saeculari probasset, vestitus est 8 Novb. 1678; subdiaconus factus 1681 1 Mart. studiis Coloniae applicatus 1682 post pascha; diaconus post pentec. 1682, sacerdos 1683. 18 Deceb., primitiatus 1684 16 Jan., nominatus rector in Sistigh in Apr. eodem anno et 25 Aug. sacrista; a. 1685 18 Apr. cantor eodem anno 16 Aug. missus ad monasterium Marense pro sublevamine in confessionibus excipiendis aliisque sacris exercitiis; a. 1689. 16 Jul. reddit ad conventum et 23 eiusdem rector in Call et cantor; mox eodem anno nominatus pastor ad S. Martinum Tulpeti et cellarius ibidem; a. 1703 16 Apr. nominavi ipsum priorem in Niderhe, quo Steinfeldia excepit eum 10 Mai; pastor item in Niderehe, 12 Mai. investitus; a. 1719 5 Jan. posteaquam cum fratribus completorio et coenae interfuisset, subito male habere coepit et apoplexia tactus immediate ante decimam in domino obiit. A. prof. 1680, a. m. 1719.

Franziscus Hoegen, Marcoduranus, natus a. 1659 post auditam philosophiam apud pp. S. J. Coloniae substitutus in locum fratis sui Matthiae Hoegen, mortui in Dunwaldt, habitu candido in-

duebatur 8 Novb. 1678; subdiaconus creatus 1681 1 Mart.; Coloniam missus 1682 27 Apr.; a. 1684 23 Sept. sacerdos ordinatus, primitiatus 8 Oct.; a. 1685 2 Novb. rector in Call; a. 1686 17 Jul. rector in Bessenich; 1692 m. Febr. vicarius in Muddersheim, ubi phthisi consumptus exspiravit circa septimam vespertinam 31 Jan. 1701. A. prof. 1680.

Professi sub abate Theodoro Firmenich.

Adm. rever. dom. **Theodorus Firmenich**, Marcoduranus, sanctae theologiae licentiatus, praesidente electioni amplissimo dom. Abbatे Saynensi, Adolpho Gulich, huius ecclesiae professo, assumpto secum dom. priore Reichsteinensi fr. Stephano Horrichem, professorum nostrorum seniore, eligitur a. 1680 die 1 Oct., antehac magister novitiorum et supprior in hoc conventu, postea praeses seminarii Coloniensis, demum prior Dunwaldensis, cui divinae bonitatis miseratio (sic votet sibi electus) adiiciat benedictionem et supernae assistentiae munimen pro utroque statu firmiter et recte gubernando. Amen.

Professi sub eodem sequentes.

Votum domini Theodori.

Dominus conservet eos, vivificet eos et beatos faciat.

Ps. 40, v. 3.

Heuricus Hochkirchen ex Severnich, natus 30 Apr. a. 1654; cum post studia aliquot annis sat intelligentem egisset apothecarium Marcoduri apud Knoer, et Coloniae apud Engels in aureo leone, candidam vestem induit 14 Aug. 1679; a. 1682 21 Febr. ordinatus subdiaconus; a. 1683 m. Jan. ad studia Colonię missus, diaconus 1683, sacerdos 1684 23 Sept., primitias habuit 15 Novb.; a. 1685 19 Apr. nominatus succendor et rector in Wildenburg, m. Aug. cantor; a. 1686 22 Novb. pastor ad S. Andream; a. 1687 2 Apr. rector in Severnich; a. 1689 19 Decb. institutus prior stellae Mariae in Essig; a. 1706 m. Aug. ad multiplices instantias liberatus est et Steinfeldiam reversus vicesima prima;

expositus pro fratribus confessionibus excipiendis cum potestate
absolvendi 1708 23 Jun.; 31 Jul. adiunctus fr. cellario in cellaria;
a. 1709 11 Deeb. remissus in Essig pro vicepriore, postea prioris
nomen consecutus; a. 1714 11 Jul. iterum liberatus et dispositus
Steinfeldiam reversus pro amanuensi abbatis; a. 171. 5 Jul.
cellarius in Wildenburg; rediit Steinfeldiam 8 Jan. 1725, ubi
pie obiit post continuam debilitatem et infirmitatem a die reditus.
A. prof. 1681.

Henricus Vassen ex Hartrath, natus a. 1656 15 Mart. ad fer-
vidas preces vestitus est 1679 in festo omnium sanctorum; a. 1682
21 Febr. subdiaconus factus; a. 1683 missus Saynam ad chorum,
inde ad studia Coloniam in fine Oct.; diaconus 1684; a. 1685
30 Apr. sacerdos, primitiatus 30 Mai.; eodem anno 17 Sept.
rector in Sistigh; a. 1689 30 Febr. sacellanus in Fritzendorff;
eodem 7 Jul. sacellanus in Mari; a. 1701 26 Jan. deputavi ipsum
pro vicaria cura in Fritzendorff, 16 Mart. praesentatoriales ipsi
misi, ad quas investituram obtinuit Bonnae 21 Mart.; a. 1725
liberatus a cura, rediit Steinfeldiam; 12 Jun. et 13 eiusdem in Wil-
denburg missus, ubi 7 ferme annis bene conversatus; 31 Deeb.
1731 iubilaeum servavit; infirmus translatus Steinfeldiam obiit
ibidem 24 Febr. 1735. A. prof. 1681.

Cornelius Coertges natus in Wildenburg a. 1661 16 Febr.;
vestitus in Reichstein a. 1680 14 Jun.; circa professionem eius
fiebat aliqua renitentia a quibusdam fratribus Reichsteinensibus
novam formam professionis suo sensui et non praxi ordinis ac
loci consonam usurpantibus; inhaesi itaque formae a D. Norberto
praescriptae et absolute eum admisi hic ad professionem de con-
sensu sacerdotum conventionalium; professione emissa mox Reich-
steinum remissus et 18 Febr. ad studia Coloniam missus; pre-
sbyter ordinatus m. Sept. 1685, primitiatus in Reichstein et mox
ibidem lectorem egit et rectorem in Kaldenherberg; inde a. 1688
m. Oct. S. Norberti Saynam missus pro lectore et magistro; a.
1689 insuper ibidem cellarum egit; a. 1691 circator et 1692 m.
Jan. prior istius loci; eodem anno circa natalitia revocatus in
Reichstein nominatus cellarius et 1693 in fine Febr. praelegere
coepit ibidem theologiam moralem; eodem anno 1693 19 Oct.
nominatus prior Reichsteinensis; a. 1714 per instrumentum erectae
praepositurae 6 Apr. ab illustr. dom. generali ad meam sugges-
tionem praepositus declaratus, proclamatus a me 21 Sept.; obiit

post aliquot annorum debilitatem maxime in manibus et brachiis apoplexia sub collatione vespertina tactus, intra primam et secundam noctis 11 Jul. 1725 sacramentis omnibus praevie et ab ante munitus.

Henricus Pütz ex Bossweiler, natus 1655 14 Deceb. ultimus quem admisit rever. dom. Joannes Luckenrath, primus quem investiit 24 Deceb. 1680 rever. dom. Theodorus; subdiaconus factus 1683 24 Jan.; ad studia theologica missus 1684 3 Jan., diaconus eodem anno 7 Mai.; sacerdos 1685 13 Apr. primitiatus 11 Jun. feria secunda pentec., m. Aug. succendor; a. 1686 17 Jul. rector in Call; a. 1687 2 Apr. cantor; a. 1689 30 Jun. sacellanus in Erp; inde 1692 14 Jan. sacellanus in Fritzdorff et inspector bonorum ad Ahram; a. 1693 m. Febr. insuper cura oeconomica Fritzdorffiana ipsi imposita; a. 1694 28 Aug. nominatus pastor ibidem; a. 1696 22 Apr. ipso festo paschalis proclamatus in cellarium Wehrensem; obiit cellarius anno septuagesimo ferme completo, post officium suum sedulo peractum 25 Novb. 1725; octiduo ante mortem generalem fecerat confessionem. A. prof. 1683.

Wilhelmus Veyder ex Birkesdorff, natus a. 1662; humaniora exceperit Treviris; primus est quem admisit reverend. dom. Theodorus; vestitus est candido habitu 22 Febr. 1681; subdiaconus ordinatus a. 1683 24 Jan.; ad studia in Dunwald missus 3 Jan. 1684; diaconus eodem anno, sacerdos 1685 dominica tertia adventus; a. 1686 festo SS. Fabiani et Sebastiani in dominica secunda post epiphaniam incidente primitiatus; a. 1687 27 Novb. nominatus rector in Wildenburg; a. 1689 10 Jan. supprior et rector ad S. Andream; obiit immature 1690 9 Mart. A. prof. 1683.

Jacobus d'Leau ex Staelhutt, natus a. 1661 28 Sept.; tempore philosophiae in gymnasio trium coronarum exceptae habitavit in seminario Coloniensi cum fratre suo Averbodii professo fratre Michaeli; promotus magister artium adiecit animum ad ordinem nostram; candidum habitum assumpsit die 29 Aug. 1681, subdiaconus creatus 18 Sept.; ad studia missus a. 1684 9 Sept.; diaconus factus 7 Mai. 1685, sacerdos 1686 21 Sept., primitiatus 27 Oct.; a. 1687 17 Febr. sacrista et 2 Apr. succendor factus; 20 Sept. eodem anno missus in Niderehe; a. 1693 m. Oct. revocatus Steinfeldiam nominatus sacrista; a. 1696 2 Jul. rector in Call; a. 1697 28 Oct. misi ipsum Tulpetum pro respicienda cura Bessenichensi; a. 1701 3 Febr. praesentatus ad vicariam

beatae Mariae virginis in Muddersheim, ad quam absque magna difficultate per reverendissimum dominum vicarium in spiritualibus praevio examine, actorum a. 1684 ventilatorum 12 eiusdem, investitus est; sumpta possessione acquisere visi sunt Muddersheimenses cum sanioribus, etsi inquietis quibusdam murmurantibus; eodem anno, postquam 13 Sept. beneficium resignasset, Coloniae in domino obiit. A. prof. 1683, a. m. 1701.

Michael Pirosson ex Wehr conversus seu laicus, natus a. 1645 m. Oct., candide vestitus 29 Aug. 1681 postquam capsulam novi organi et alia perfecisset in habitu saeculari ad aliquot annos hic degens a 3 Jun. 1678, ab ante in abbatia Lacensi sex annis potiore tempore laboraverat. In Hademar addidicet opificium apud arcularium aulae Joannem Brun per tres annos subsistens; obiit piissime a. 1724 22 Jul. speciali patronae suae festo hora prima noctis. A. prof. 1683.

Ernestus Frohn ex Berg prope Flostorff, natus a. 1653 24 Jan.; post studia applicatus officio viatoris; ex post repetit studia philosophica Coloniae et theologica Moguntiae; ingressus est dein societatem Jesu, sed egressus niveo habitu donatus est 7 Apr. 1682; subdiaconus ordinatus 7 Mai.; ad studia Dunwaldiam missus 9 Sept. 1684; diaconus factus 22 Sept. 1685 et 16 Decb. presbyter primitiatus 2 Febr. 1686; eodem anno 20 Novb. magister et circulator; m. Decb. 1689 applicatus ad praestandum sublevamen in cellariatu; nominatus cellarius 2 Apr. 1690; a. 1700 15 Febr. Coloniae et 16 Bonnae iustitus in pastorem Marmagensem; ad curam personaliter respiciendam post computus formatos abiit in Marmagen pridie palmarum 3 Apr. qua eadem die anno sequente peractis festis paschalibus dominica in albis intra decimam et undecimam matutinam ex hac vita transiit ad coelestem gloriam; curam animarum religiose administravit, prout ab ante valde sedulo et fructuose officio eccliarii functus fuerat; anima sit in pace. Corpus Steinfeldiae terrae mandatum est. A. prof. 1684.

Rudolphus Bellix, Bonnensis, natus a. 1660 14 Sept.; studuit philosophiae apud pp. s. J., promotus magister artium; post exceptas institutiones et digesta candidam vestem assumpsit 7 Apr. 1682; subdiaconus et diaconus ac ad studia missus cum praecedente; sacerdos factus m. Sept. 1686, primitiatus 3 Novb.; oeconomiae in cellaria applicatus m. Febr. 1687, 26 Sept. sacrista;

a. 1688 7 Jan. missus in Wehr pro sacellano; a. 1689 18 Decb.
rector in Call; a. 1690 12 Apr. sacellanus ad S. Gerlacum; a.
1691 1 Decb. in Ellen, ubi eum anno sequente in quadragesima
passus esset brachifragium, ultra annum Coloniae substituit pro
cura, dein a. 1693 per menses circiter quatuor in monasterio
Marensi; eodem anno m. Novb. missus in Dunwaldt; a. 1696
4 Febr. revocatus et post recollectionem habitam 27 eiusdem
mensis Tulpetum missus pro rectore in Severnich; a. 1698 26
Sept. nominatus et 1 Jan. 1699 investitus rector in Bengen; a.
1706 19 Sept. praesentatus ad curam Fritzdorffianam, investitus
23 eiusdem; a festo S. Joan. Bapt. 1712 laboravit morbo icterico
et obiit accidentibus usque ad mortem 19 Aug. subsecutam;
primus fuit qui pro pastoratu Bengen placitum attulit Kapel-
dorpii. A. prof. 1684.

Adolphus Kempis natus a. 1663 in pago Lampring, dioecesis
Hildensiensis, post auditam ex parte physicam Laurentianam,
niveo habitu donatus est 8 Sept. 1682; 1684 subdiaconus factus
22 Sept.; ad studia missus 6 Jun. 1685; a. 1686 31 Mart. dia-
conus; sacerdos 1687 20 Sept. cum dispensatione in aetate ad
tres menses, primitiatus 23 Novb.; a. 1688 8 Jan. sacrista, et
a. 1689 13 Febr. rector in Sistigh; a. 1690 10 Apr. rector in
Severnich; a. 1692 circa S. Michaelis revocatus Steinfeldiam et
22 Decb. nominatus rector ad S. Andream; a. 1693 1 Novb.
sacellanus in Wehr; a. 1696 2 Jul. adiunctus fr. priori Dun-
waldensi; a. 1701 14 Sept. investitus in vicarium Muddersheim;
sed ad instantias fr. prioris Dunwaldensis tempore litis super
beneficio hoc permisi ipsum subsistere in Dunwaldt, supplentibus
aliis in Muddersheim; revocatus a. 1703 m. Sept. Steinfeldiam et
29 Oct. ad vicariam suam missus; a. 1713 6 Jul. Coloniae, quo
pridie ex Muddersheim vectus fuerat pie obiit hora octava matu-
tina, apud virgines Clarissas ad S. Angelos, ubi matertera agebat
antistitem et etiam e tribus sororibus religiosis una adhuc vive-
bat, ibidemque sepultus per fr. praesidem. A. prof. 1684, a.
m. 1713.

Petrus Steinheuer ex Odenkoffen, natus a. 1662 3 Sept. bap-
tizatus; post auditam philosophiam in gymnasio Laurentiano et
adeptus magisterium candidum amictum accepit 8 Sept. 1682
cum praecedente, cum quo et ordines accepit; primitiatus 2 Novb.
1687, lector philosophiae denominatus 15 Jan. 1688; a. 1691

simul circator; m. Oct. pro valetudine curanda missus Coloniam et circa natalicia ad monasterium Marense, inde post pascha 1692 perrexit cum dom. praelato in qualitate secretarii visitationis ad monasteria ad Rhenum et Moenum; eodem 16 Jul. nominatus prior in Arnstein, revocatus ante natalitia ad seminarium Coloniense lectorem acturus; a. 1693 1 Mai. praesentatus ad utrumque principium, 19 defendit de voluntario libero, 20 et 23 Mai. principia biblicum et sententiarum habuit; a. 1694 16 Febr. praeses factus; a. 1695 m. Apr. respondit pro licentia, ad quam praesentatus 4 Mai. eaque donatus 12 Sept.; a. 1698 14 Sept. in priorem Steinfeldensem proclamatus; rebus Coloniae dispositis Steinfeldiam rediit 25 Oct.; a. 1700 26 Febr. ipsum mecum sumpsi in Fritzendorff, ubi curam parochiale inspicere coepit; 19 Mart. investitus pastor et 1 Apr. a functione priorali liberatus; anno eodem 28 Novb. in priorem Marensem per literas dom. magistrae ceterisque conventionalibus inscriptus et praelatus proclamatus est; a. 1731 1 Jun. morbo pectorali coepit laborare et 13 Jun. eiusdem in Domino obiit circa decimam vespertinam; nemo ex prioribus tot annos praefuit ut hic et profuit plurimum. A. prof. 1684, a. m. 1731.

(Fortsetzung folgt.)